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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83618202A

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit BIESSE 4 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagje Sul Papri, Pallati Nr. 
134, Shkalla 1, Kati 2, Zona Kadastrale 8522, Pasuria Nr. 
1/296-N16. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, shitje me pakice dhe me shumice e 

produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, trajtimi dhe 
mbushja e shisheve dhe perpunimi i ujit, zhvillimi i 
aktiviteteve dhe trajnimeve te markes dhe bujqeise.
Ergin Nallbani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 
11. Ortakët SalvatoreBosco

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MassimoSammartino

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoBongiovanni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiorgioSammartino

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIESSE 4 GROUP
E-Mail: bongiobruno@virgilio.it salvozeus@virgilio.it 
Telefon: 0695294282  

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034253-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256230-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2019, ku eshte vendosur, qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F011BE-CD50-4E88-BD67-BEDAE2E5BFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4407CDFB-4F5C-4EDB-B2C6-D2714DD03783
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shoqeria BIESSE 4 GROUP SHPK nuk do ti paguaje asgje BLG SHPK, ose Holding te 
supozuar ose Shoqerive te tjera te lidhura me te, sepse nuk ka marre faktikisht dhe 
praktikisht asnje asistence te vlefshme, konstruktive dhe funksionale per arritjen e 
objektivit te shoqerise se BIESSE 4 GROUP SHPK dhe te vijoje me shkrirjen e shoqerise 
BIESSE 4 GROUP SHPK.  Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
likuidimi dhe shkrirja e shoqerise BIESSE 4 GROUP  dhe emerimi i z. Ergin Nallbani si 
likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bruno Bongiovanni")         
eshte larguar administratori:            ("Salvatore Bosco")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ergin Nallbani")                      Nga data "20/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3B917-DC22-486F-B191-76D98CA9CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F634603-479D-4F42-9372-7989E7B4A790

